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10 000 m  
BIEG OPEN 

 

1 233 PIWOWARCZYK Wojciech 1994 LKS Pomorze Stargard 0:32,15 

2 201 ZAGÓRNY Marcin 1988 Radnica Sport Team 0:32,33 

3 263 KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:32,53 

4 295 CHAWAWKO Tomasz 1974 GB Netto Dębno 0:34,07 

5 349 GRZEGÓRZEK Piotr 1987 epidemia.sportu.pl 0:34,49 

6 227 JURGIEWICZ Bartosz 1990 LKS Olimpic Szczecin 0:35,12 

7 284 SKONECZNY Waldemar 1967 MLUKS Trzebiatów 0:36,08 

8 265 KOPCEWICZ Robert 1966 KB Hermes Gryfino 0:36,17 

9 271 ŁUC Andrzej 1978 Maratończyk Team Szczecin 0:36,36 

10 346 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,00 

11 273 KAPUŚCIŃSKI Zbigniew 1972 Maratończyk Team Szczecin 0:38,03 

12 335 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:38,37 

13 343 ORTIND Meinar 1990 AZS PUM Szczecin 0:38,58 

14 292 POCHRANOWICZ Andrzej 1960 GB Netto Dębno 0:39,00 

15 338 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Szczecin 0:39,04 

16 251 PIĘTA Wojciech 1962 Szczecin 0:39,19 

17 256 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:39,19 

18 226 MAŁOWIECKI Grzegorz 1972 Przecław 0:39,30 

19 290 SKWARNA Robert 1984 Myślibórz 0:39,35 

20 243 HAAS Krzysztof 1986 Szczecin 0:39,55 

21 348 WŁODAREK Paulina 1987 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:39,57 

22 355 NOWICKI Piotr 1976 Szczecin 0:40,02 

23 225 NOWICKI Przemysław 1978 Ferajna Biegowa Bukowe Szczecin 0:40,12 

24 296 ŻYWICKI Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 0:40,15 

25 352 HURNOWICZ Grzegorz 1993 Police 0:40,19 

26 253 SZPECIŃSKI Przemysław 1995 KMKL Sztorm Kołobrzeg 0:40,23 

27 246 OCHOTA Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 0:40,25 

28 285 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:40,27 

29 249 PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:40,29 

30 272 POMIRKO Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:40,39 

31 236 POKRZYWIŃSKA Beata 1986 UKL Ósemka Police 0:40,45 

32 277 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:40,55 

33 218 HEINESEN Valborg 1986 Wyspy Owcze 0:41,29 

34 358 IGLEWSKI Rafał 1977 Szczecin 0:41,44 

35 275 GUZIOR Grzegorz 1963 K-2 Partners Trzebież 0:41,51 

36 262 KIESZKOWSKI Adam 1985 Szczecin 0:42,07 

37 269 KŁODZIŃSKI Robert 1968 Maratończyk Team Szczecin 0:42,10 

38 274 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,16 

39 282 ŻUK Dariusz 1983 Szczecin 0:42,20 

40 299 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:42,22 

41 339 BUREK Andrzej  1952 Maratończyk Team Szczecin 0:42,37 

42 357 PLEWIK Dariusz 1980 Szczecin 0:42,50 

43 278 BUCZEK Krzysztof 1979 HQCOY MQMNCNE Szczecin 0:42,50 

44 270 SMOLIŃSKI Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin 0:42,54 

45 333 TUBACKI Dawid 1994 C/S Ironman Szczecin 0:43,16 

46 283 CHMIELOWIEC Władysław 1960 Szczecin 0:43,19 

47 350 MURAWSKA Wioletta 1969 Szczecin 0:43,27 

48 216 WIŚNIEWSKI Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:43,31 

49 279 SZARMACH Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 0:43,52 

50 224 KAMIŃSKI Grzegorz 1985 UKL Ósemka Police 0:43,54 

51 202 KRZEMIŃSKI Adam 1971 Szczecin 0:44,00 
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52 222 SZARAPANOWSKI Marcin 1977 Szczecin 0:44,01 

53 297 BULASIŃSKI Karol 1991 Police 0:44,12 

54 268 BANDKOWSKI Marek 1952 Szczecin 0:44,15 

55 214 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:44,16 

56 280 WYSZCZELSKI Paweł 1976 SZWLA Stargard 0:44,23 

57 245 JASIŃSKA Magdalena 1995 UKL Ósemka Police 0:44,26 

58 260 FURMANEK Konrad 1989 Police 0:44,33 

59 258 BLICHARZ Jarosław 1970 UKL Ósemka Police 0:44,35 

60 288 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:44,38 

61 334 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:45,03 

62 203 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Police 0:45,16 

63 213 KIEDROWICZ Radosław 1979 Szczecin 0:45,23 

64 241 GROCHOWALSKI Rafał 1978 Świdwin 0:45,24 

65 261 ŚWIĄTEK Sebastian 1976 Szczecin 0:45,31 

66 353 ZAWALSKI Robert 1981 Szczecin 0:45,33 

67 248 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:45,44 

68 228 JACKOWIAK Paweł 1984 Nowogard 0:45,46 

69 255 DENISIUK Krzysztof 1957 Szczecin 0:46,06 

70 232 MULARCZYK Marek 1961 Police 0:46,25 

71 281 SŁAWNIKOWSKI Radosław 1982 Zabiegani Lusówko 0:46,39 

72 276 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:46,50 

73 247 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:46,58 

74 351 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:47,23 

75 230 SIKORA Tomasz 1958 Świdwin 0:47,25 

76 220 SKRENTNY Bartłomiej 1977 Gorzów Wlkp. 0:47,29 

77 211 DROBCZYŃSKI Bartosz 1982 Szczecin 0:47,33 

78 217 FAJER Markus 1948 Dobra Szczecińska 0:47,37 

79 289 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:47,45 

80 254 KONKOLEWSKI Zbigniew 1955 Police 0:47,47 

81 291 ADAMCZYK Grzegorz 1973 Tanowo 0:48,35 

82 264 DĄBROWSKI Jerzy 1950 Szczecin 0:49,05 

83 286 ZINIEWICZ Łukasz 1980 Wolni Biegacze Szczecin 0:49,08 

84 332 POLSKI Artur 1971 Police 0:49,12 

85 206 JANKOWSKI Piotr 1975 Szczecin 0:49,19 

86 293 GOS Sebastian 1978 Szczecin 0:49,22 

87 259 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:49,25 

88 204 KUŁAKOWSKI Dariusz 1972   0:49,29 

89 267 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:49,35 

90 235 ŻOŁNOWSKI Krzysztof 1985 Police 0:49,47 

91 354 SPROGIS Joanna 1977 Gorzów Wlkp. 0:49,49 

92 331 KOŚCIOW Mariusz 1956 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:50,41 

93 330 KOŚCIOW Dorota 1961 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:50,42 

94 231 BUCHOWSKI Piotr 1984 Biegam Bo Lubię 0:50,57 

95 344 BUT Piotr 1978 TT Szczecin 0:51,00 

96 336 LENKO Mateusz 1991 Szczecin 0:52,07 

97 215 KUCHARSKI Tomasz 1969 Police 0:52,54 

98 229 BIALIK Wiesław 1954 Cieszyniewo 0:53,08 

99 337 POŻUSIŃSKI Dariusz 1964 Szczecin 0:53,20 

100 287 KONECKI Krzysztof 1971 Wolni Biegacze Szczecin 0:53,49 

101 223 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,53 

102 252 GÓRKA Rafał 1974 UKL Ósemka Police 0:53,55 

103 294 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,57 

104 237 DEC Paweł 1988 Szczecin 0:54,28 

105 205 MISIAK Arkadiusz 1972 Szczecin 0:54,49 
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106 345 ŁUŻYŃSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,49 

107 298 MANIA Piotr 1955 Szczecin 0:55,00 

108 342 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum nr 2 Police 0:55,07 

109 341 SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 SCS Myślibórz 0:55,08 

110 250 KANIEWSKI Adam 1943 Szczecin 0:55,30 

111 257 KACZYŃSKI Artur 1970 Pilchowo 0:57,43 

112 266 DOBREK Wojciech 1966 Szczecin 0:59,26 

113 359 KOSIORKIEWICZ Marta 1988 Police 0:59,27 

114 360 CYMBOR Elwira 1987 Police 0:59,28 

115 347 SŁODKOWSKA Katarzyna 1981 Szczecin 1:03,41 

116 356 KROPIDŁOWSKI Florian 1935 Police 1:13,49 
 
 

10 000 m  
BIEG OPEN MĘŻCZYŹNI 

 

1 233 PIWOWARCZYK Wojciech 1994 LKS Pomorze Stargard 0:32,15 

2 201 ZAGÓRNY Marcin 1988 Radnica Sport Team 0:32,33 

3 263 KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:32,53 

4 295 CHAWAWKO Tomasz 1974 GB Netto Dębno 0:34,07 

5 349 GRZEGÓRZEK Piotr 1987 epidemia.sportu.pl 0:34,49 

6 227 JURGIEWICZ Bartosz 1990 LKS Olimpic Szczecin 0:35,12 

7 284 SKONECZNY Waldemar 1967 MLUKS Trzebiatów 0:36,08 

8 265 KOPCEWICZ Robert 1966 KB Hermes Gryfino 0:36,17 

9 271 ŁUC Andrzej 1978 Maratończyk Team Szczecin 0:36,36 

10 346 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,00 

11 273 KAPUŚCIŃSKI Zbigniew 1972 Maratończyk Team Szczecin 0:38,03 

12 335 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:38,37 

13 343 ORTIND Meinar 1990 AZS PUM Szczecin 0:38,58 

14 292 POCHRANOWICZ Andrzej 1960 GB Netto Dębno 0:39,00 

15 338 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Szczecin 0:39,04 

16 251 PIĘTA Wojciech 1962 Szczecin 0:39,19 

17 256 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:39,19 

18 290 SKWARNA Robert 1984 Myślibórz 0:39,35 

19 243 HAAS Krzysztof 1986 Szczecin 0:39,55 

20 355 NOWICKI Piotr 1976 Szczecin 0:40,02 

21 225 NOWICKI Przemysław 1978 Ferajna Biegowa Bukowe Szczecin 0:40,12 

22 296 ŻYWICKI Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 0:40,15 

23 352 HURNOWICZ Grzegorz 1993 Police 0:40,19 

24 253 SZPECIŃSKI Przemysław 1995 KMKL Sztorm Kołobrzeg 0:40,23 

25 246 OCHOTA Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 0:40,25 

26 249 PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:40,29 

27 272 POMIRKO Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:40,39 

28 358 IGLEWSKI Rafał 1977 Szczecin 0:41,44 

29 275 GUZIOR Grzegorz 1963 K-2 Partners Trzebież 0:41,51 

30 262 KIESZKOWSKI Adam 1985 Szczecin 0:42,07 

31 269 KŁODZIŃSKI Robert 1968 Maratończyk Team Szczecin 0:42,10 

32 274 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,16 

33 282 ŻUK Dariusz 1983 Szczecin 0:42,20 

34 299 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:42,22 

35 339 BUREK Andrzej  1952 Maratończyk Team Szczecin 0:42,37 

36 357 PLEWIK Dariusz 1980 Szczecin 0:42,50 

37 278 BUCZEK Krzysztof 1979 HQCOY MQMNCNE Szczecin 0:42,50 

38 270 SMOLIŃSKI Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin 0:42,54 

39 333 TUBACKI Dawid 1994 C/S Ironman Szczecin 0:43,16 
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40 283 CHMIELOWIEC Władysław 1960 Szczecin 0:43,19 

41 216 WIŚNIEWSKI Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:43,31 

42 279 SZARMACH Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 0:43,52 

43 224 KAMIŃSKI Grzegorz 1985 UKL Ósemka Police 0:43,54 

44 202 KRZEMIŃSKI Adam 1971 Szczecin 0:44,00 

45 222 SZARAPANOWSKI Marcin 1977 Szczecin 0:44,01 

46 297 BULASIŃSKI Karol 1991 Police 0:44,12 

47 268 BANDKOWSKI Marek 1952 Szczecin 0:44,15 

48 214 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:44,16 

49 280 WYSZCZELSKI Paweł 1976 SZWLA Stargard 0:44,23 

50 260 FURMANEK Konrad 1989 Police 0:44,33 

51 258 BLICHARZ Jarosław 1970 UKL Ósemka Police 0:44,35 

52 288 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:44,38 

53 203 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Police 0:45,16 

54 213 KIEDROWICZ Radosław 1979 Szczecin 0:45,23 

55 241 GROCHOWALSKI Rafał 1978 Świdwin 0:45,24 

56 261 ŚWIĄTEK Sebastian 1976 Szczecin 0:45,31 

57 353 ZAWALSKI Robert 1981 Szczecin 0:45,33 

58 248 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:45,44 

59 228 JACKOWIAK Paweł 1984 Nowogard 0:45,46 

60 255 DENISIUK Krzysztof 1957 Szczecin 0:46,06 

61 232 MULARCZYK Marek 1961 Police 0:46,25 

62 281 SŁAWNIKOWSKI Radosław 1982 Zabiegani Lusówko 0:46,39 

63 247 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:46,58 

64 351 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:47,23 

65 230 SIKORA Tomasz 1958 Świdwin 0:47,25 

66 220 SKRENTNY Bartłomiej 1977 Gorzów Wlkp. 0:47,29 

67 211 DROBCZYŃSKI Bartosz 1982 Szczecin 0:47,33 

68 217 FAJER Markus 1948 Dobra Szczecińska 0:47,37 

69 289 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:47,45 

70 254 KONKOLEWSKI Zbigniew 1955 Police 0:47,47 

71 291 ADAMCZYK Grzegorz 1973 Tanowo 0:48,35 

72 264 DĄBROWSKI Jerzy 1950 Szczecin 0:49,05 

73 286 ZINIEWICZ Łukasz 1980 Wolni Biegacze Szczecin 0:49,08 

74 332 POLSKI Artur 1971 Police 0:49,12 

75 206 JANKOWSKI Piotr 1975 Szczecin 0:49,19 

76 293 GOS Sebastian 1978 Szczecin 0:49,22 

77 204 KUŁAKOWSKI Dariusz 1972   0:49,29 

78 235 ŻOŁNOWSKI Krzysztof 1985 Police 0:49,47 

79 331 KOŚCIOW Mariusz 1956 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:50,41 

80 231 BUCHOWSKI Piotr 1984 Biegam Bo Lubię 0:50,57 

81 344 BUT Piotr 1978 TT Szczecin 0:51,00 

82 336 LENKO Mateusz 1991 Szczecin 0:52,07 

83 215 KUCHARSKI Tomasz 1969 Police 0:52,54 

84 337 POŻUSIŃSKI Dariusz 1964 Szczecin 0:53,20 

85 287 KONECKI Krzysztof 1971 Wolni Biegacze Szczecin 0:53,49 

86 252 GÓRKA Rafał 1974 UKL Ósemka Police 0:53,55 

87 294 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,57 

88 237 DEC Paweł 1988 Szczecin 0:54,28 

89 205 MISIAK Arkadiusz 1972 Szczecin 0:54,49 

90 298 MANIA Piotr 1955 Szczecin 0:55,00 

91 341 SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 SCS Myślibórz 0:55,08 

92 250 KANIEWSKI Adam 1943 Szczecin 0:55,30 

93 257 KACZYŃSKI Artur 1970 Pilchowo 0:57,43 
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94 266 DOBREK Wojciech 1966 Szczecin 0:59,26 

95 356 KROPIDŁOWSKI Florian 1935 Police 1:13,49 
 
 

10 000 m  
BIEG OPEN KOBIETY 

 

1 348 WŁODAREK Paulina 1987 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:39,57 

2 285 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:40,27 

3 236 POKRZYWIŃSKA Beata 1986 UKL Ósemka Police 0:40,45 

4 277 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:40,55 

5 218 HEINESEN Valborg 1986 Wyspy Owcze 0:41,29 

6 350 MURAWSKA Wioletta 1969 Szczecin 0:43,27 

7 245 JASIŃSKA Magdalena 1995 UKL Ósemka Police 0:44,26 

8 334 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:45,03 

9 276 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:46,50 

10 259 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:49,25 

11 267 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:49,35 

12 354 SPROGIS Joanna 1977 Gorzów Wlkp. 0:49,49 

13 330 KOŚCIOW Dorota 1961 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:50,42 

14 223 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,53 

15 345 ŁUŻYŃSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,49 

16 342 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum nr 2 Police 0:55,07 

17 359 KOSIORKIEWICZ Marta 1988 Police 0:59,27 

18 360 CYMBOR Elwira 1987 Police 0:59,28 

19 347 SŁODKOWSKA Katarzyna 1981 Szczecin 1:03,41 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 16-29 lat 

 

1 233 PIWOWARCZYK Wojciech 1994 LKS Pomorze Stargard 0:32,15 

2 201 ZAGÓRNY Marcin 1988 Radnica Sport Team 0:32,33 

3 349 GRZEGÓRZEK Piotr 1987 epidemia.sportu.pl 0:34,49 

4 227 JURGIEWICZ Bartosz 1990 LKS Olimpic Szczecin 0:35,12 

5 343 ORTIND Meinar 1990 AZS PUM Szczecin 0:38,58 

6 290 SKWARNA Robert 1984 Myślibórz 0:39,35 

7 243 HAAS Krzysztof 1986 Szczecin 0:39,55 

8 352 HURNOWICZ Grzegorz 1993 Police 0:40,19 

9 253 SZPECIŃSKI Przemysław 1995 KMKL Sztorm Kołobrzeg 0:40,23 

10 262 KIESZKOWSKI Adam 1985 Szczecin 0:42,07 

11 282 ŻUK Dariusz 1983 Szczecin 0:42,20 

12 333 TUBACKI Dawid 1994 C/S Ironman Szczecin 0:43,16 

13 224 KAMIŃSKI Grzegorz 1985 UKL Ósemka Police 0:43,54 

14 297 BULASIŃSKI Karol 1991 Police 0:44,12 

15 260 FURMANEK Konrad 1989 Police 0:44,33 

16 203 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Police 0:45,16 

17 228 JACKOWIAK Paweł 1984 Nowogard 0:45,46 

18 351 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:47,23 

19 235 ŻOŁNOWSKI Krzysztof 1985 Police 0:49,47 

20 231 BUCHOWSKI Piotr 1984 Biegam Bo Lubię 0:50,57 

21 336 LENKO Mateusz 1991 Szczecin 0:52,07 

22 237 DEC Paweł 1988 Szczecin 0:54,28 
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10 000 m  
Kategoria: M 30-39 lat 

 

1 263 KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:32,53 

2 295 CHAWAWKO Tomasz 1974 GB Netto Dębno 0:34,07 

3 271 ŁUC Andrzej 1978 Maratończyk Team Szczecin 0:36,36 

4 346 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,00 

5 338 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Szczecin 0:39,04 

6 355 NOWICKI Piotr 1976 Szczecin 0:40,02 

7 225 NOWICKI Przemysław 1978 Ferajna Biegowa Bukowe Szczecin 0:40,12 

8 358 IGLEWSKI Rafał 1977 Szczecin 0:41,44 

9 357 PLEWIK Dariusz 1980 Szczecin 0:42,50 

10 278 BUCZEK Krzysztof 1979 HQCOY MQMNCNE Szczecin 0:42,50 

11 279 SZARMACH Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 0:43,52 

12 222 SZARAPANOWSKI Marcin 1977 Szczecin 0:44,01 

13 280 WYSZCZELSKI Paweł 1976 SZWLA Stargard 0:44,23 

14 213 KIEDROWICZ Radosław 1979 Szczecin 0:45,23 

15 241 GROCHOWALSKI Rafał 1978 Świdwin 0:45,24 

16 261 ŚWIĄTEK Sebastian 1976 Szczecin 0:45,31 

17 353 ZAWALSKI Robert 1981 Szczecin 0:45,33 

18 281 SŁAWNIKOWSKI Radosław 1982 Zabiegani Lusówko 0:46,39 

19 220 SKRENTNY Bartłomiej 1977 Gorzów Wlkp. 0:47,29 

20 211 DROBCZYŃSKI Bartosz 1982 Szczecin 0:47,33 

21 291 ADAMCZYK Grzegorz 1973 Tanowo 0:48,35 

22 286 ZINIEWICZ Łukasz 1980 Wolni Biegacze Szczecin 0:49,08 

23 206 JANKOWSKI Piotr 1975 Szczecin 0:49,19 

24 293 GOS Sebastian 1978 Szczecin 0:49,22 

25 204 KUŁAKOWSKI Dariusz 1972   0:49,29 

26 344 BUT Piotr 1978 TT Szczecin 0:51,00 

27 252 GÓRKA Rafał 1974 UKL Ósemka Police 0:53,55 

28 341 SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 SCS Myślibórz 0:55,08 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 40 - 49 lat 

 

1 284 SKONECZNY Waldemar 1967 MLUKS Trzebiatów 0:36,08 

2 265 KOPCEWICZ Robert 1966 KB Hermes Gryfino 0:36,17 

3 273 KAPUŚCIŃSKI Zbigniew 1972 Maratończyk Team Szczecin 0:38,03 

4 296 ŻYWICKI Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 0:40,15 

5 275 GUZIOR Grzegorz 1963 K-2 Partners Trzebież 0:41,51 

6 269 KŁODZIŃSKI Robert 1968 Maratończyk Team Szczecin 0:42,10 

7 202 KRZEMIŃSKI Adam 1971 Szczecin 0:44,00 

8 258 BLICHARZ Jarosław 1970 UKL Ósemka Police 0:44,35 

9 332 POLSKI Artur 1971 Police 0:49,12 

10 215 KUCHARSKI Tomasz 1969 Police 0:52,54 

11 337 POŻUSIŃSKI Dariusz 1964 Szczecin 0:53,20 

12 287 KONECKI Krzysztof 1971 Wolni Biegacze Szczecin 0:53,49 

13 294 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,57 

14 205 MISIAK Arkadiusz 1972 Szczecin 0:54,49 

15 257 KACZYŃSKI Artur 1970 Pilchowo 0:57,43 

16 266 DOBREK Wojciech 1966 Szczecin 0:59,26 
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10 000 m  
Kategoria: M 50 - 59 lat 

 

1 335 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:38,37 

2 292 POCHRANOWICZ Andrzej 1960 GB Netto Dębno 0:39,00 

3 251 PIĘTA Wojciech 1962 Szczecin 0:39,19 

4 256 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:39,19 

5 272 POMIRKO Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:40,39 

6 274 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,16 

7 299 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:42,22 

8 270 SMOLIŃSKI Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin 0:42,54 

9 283 CHMIELOWIEC Władysław 1960 Szczecin 0:43,19 

10 214 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:44,16 

11 288 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:44,38 

12 255 DENISIUK Krzysztof 1957 Szczecin 0:46,06 

13 232 MULARCZYK Marek 1961 Police 0:46,25 

14 230 SIKORA Tomasz 1958 Świdwin 0:47,25 

15 254 KONKOLEWSKI Zbigniew 1955 Police 0:47,47 

16 331 KOŚCIOW Mariusz 1956 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:50,41 

17 298 MANIA Piotr 1955 Szczecin 0:55,00 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 60 – 69 lat 

 

1 246 OCHOTA Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 0:40,25 

2 249 PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:40,29 

3 339 BUREK Andrzej  1952 Maratończyk Team Szczecin 0:42,37 

4 216 WIŚNIEWSKI Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:43,31 

5 268 BANDKOWSKI Marek 1952 Szczecin 0:44,15 

6 248 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:45,44 

7 247 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:46,58 

8 217 FAJER Markus 1948 Dobra Szczecińska 0:47,37 

9 289 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:47,45 

10 264 DĄBROWSKI Jerzy 1950 Szczecin 0:49,05 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 70 – 79 lat 

 

1 250 KANIEWSKI Adam 1943 Szczecin 0:55,30 

2 356 KROPIDŁOWSKI Florian 1935 Police 1:13,49 

 
 

10 000 m  
Kategoria: K 16-39 lat 

 

1 348 WŁODAREK Paulina 1987 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:39,57 

2 285 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:40,27 

3 236 POKRZYWIŃSKA Beata 1986 UKL Ósemka Police 0:40,45 

4 277 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:40,55 

5 218 HEINESEN Valborg 1986 Wyspy Owcze 0:41,29 

6 245 JASIŃSKA Magdalena 1995 UKL Ósemka Police 0:44,26 

7 334 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:45,03 
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8 276 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:46,50 

9 259 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:49,25 

10 267 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:49,35 

11 354 SPROGIS Joanna 1977 Gorzów Wlkp. 0:49,49 

12 345 ŁUŻYŃSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,49 

13 342 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum nr 2 Police 0:55,07 

14 359 KOSIORKIEWICZ Marta 1988 Police 0:59,27 

15 360 CYMBOR Elwira 1987 Police 0:59,28 

16 347 SŁODKOWSKA Katarzyna 1981 Szczecin 1:03,41 

 
 

10 000 m  
Kategoria: K 40 lat i więcej 

 

1 350 MURAWSKA Wioletta 1969 Szczecin 0:43,27 

2 330 KOŚCIOW Dorota 1961 Ruchowa Akademia Zdrowia Sz-n 0:50,42 

3 223 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,53 

 
 

10 000 m  
Kategoria: Niepełnosprawni 

 

1 226 MAŁOWIECKI Grzegorz 1972 Przecław 0:39,30 

2 229 BIALIK Wiesław 1954 Cieszyniewo 0:53,08 

 
 

10 000 m  
Kategoria: Policzanin 

 

1 263 KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:32,53 

2 335 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:38,37 

3 338 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Szczecin 0:39,04 

4 256 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:39,19 

5 352 HURNOWICZ Grzegorz 1993 Police 0:40,19 

6 246 OCHOTA Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 0:40,25 

7 275 GUZIOR Grzegorz 1963 K-2 Partners Trzebież 0:41,51 

8 274 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,16 

9 299 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:42,22 

10 333 TUBACKI Dawid 1994 C/S Ironman Szczecin 0:43,16 

11 224 KAMIŃSKI Grzegorz 1985 UKL Ósemka Police 0:43,54 

12 297 BULASIŃSKI Karol 1991 Police 0:44,12 

13 214 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:44,16 

14 260 FURMANEK Konrad 1989 Police 0:44,33 

15 258 BLICHARZ Jarosław 1970 UKL Ósemka Police 0:44,35 

16 288 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:44,38 

17 203 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Police 0:45,16 

18 248 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:45,44 

19 232 MULARCZYK Marek 1961 Police 0:46,25 

20 247 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:46,58 

21 351 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:47,23 

22 217 FAJER Markus 1948 Dobra Szczecińska 0:47,37 

23 289 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:47,45 

24 254 KONKOLEWSKI Zbigniew 1955 Police 0:47,47 

25 291 ADAMCZYK Grzegorz 1973 Tanowo 0:48,35 
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26 332 POLSKI Artur 1971 Police 0:49,12 

27 235 ŻOŁNOWSKI Krzysztof 1985 Police 0:49,47 

28 215 KUCHARSKI Tomasz 1969 Police 0:52,54 

29 252 GÓRKA Rafał 1974 UKL Ósemka Police 0:53,55 

30 294 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,57 

31 257 KACZYŃSKI Artur 1970 Pilchowo 0:57,43 

32 356 KROPIDŁOWSKI Florian 1935 Police 1:13,49 
 
 

10 000 m  
Kategoria: Policzanka 

 

1 285 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:40,27 

2 236 POKRZYWIŃSKA Beata 1986 UKL Ósemka Police 0:40,45 

3 277 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:40,55 

4 245 JASIŃSKA Magdalena 1995 UKL Ósemka Police 0:44,26 

5 334 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:45,03 

6 276 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:46,50 

7 259 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:49,25 

8 267 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:49,35 

9 223 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,53 

10 342 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum nr 2 Police 0:55,07 

11 359 KOSIORKIEWICZ Marta 1988 Police 0:59,27 

12 360 CYMBOR Elwira 1987 Police 0:59,28 
 

 

10 000 m  
Kategoria: zawodniczka UKL Ósemka Police 

 

1 285 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:40,27 

2 236 POKRZYWIŃSKA Beata 1986 UKL Ósemka Police 0:40,45 

3 277 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:40,55 

4 245 JASIŃSKA Magdalena 1995 UKL Ósemka Police 0:44,26 

5 334 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:45,03 

6 276 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:46,50 

7 259 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:49,25 

8 267 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:49,35 

9 223 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,53 

10 345 ŁUŻYŃSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,49 
 
 

10 000 m  
Kategoria: zawodnik UKL Ósemka Police 

 

1 263 KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:32,53 

2 346 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,00 

3 274 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:42,16 

4 299 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:42,22 

5 224 KAMIŃSKI Grzegorz 1985 UKL Ósemka Police 0:43,54 

6 214 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:44,16 

7 258 BLICHARZ Jarosław 1970 UKL Ósemka Police 0:44,35 

8 288 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:44,38 

9 247 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:46,58 

10 252 GÓRKA Rafał 1974 UKL Ósemka Police 0:53,55 

11 294 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,57 
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Do Biegu Głównego zgłoszono 122 zawodników, wystartowało 116 zawodników, ukończyło 116 zawodników. 
 
     

150 m dziewczęta – rocznik 2006 i młodsi (przedszkolaki) 
 

1 Kaźmierczak Aleksandra SP 8 Police 2006  
2 Czajkowska Wiktoria PP 11 Police (Ósemka Police) 2006  
3 Budner Julia PP 9 Police (Ósemka Police) 2006  
4 Jatczak Karolina SP 3 Police (Ósemka Police) 2006  
5 Linkogel Mathilda  Hamburg (Niemcy) 2006  
6 Śmigielska Zuzanna  2010  
7     
8     
9 Jagoda Maja Hamburg (Niemcy) 2008  

 

150 m chłopcy – rocznik 2006 i młodsi (przedszkolaki) 

 

1 Telej Kacper Szczecin 2007  
2 Kubiak Krzysztof SP 45 Szczecin 2007  
3 Zapałowski Filip PP 10 Police (Ósemka Police) 2007  
4 Cocek Marcel SP 8 Police 2007  
5 Balcerzak Cyprian PP 11 Police 2007  
6 Kalinowski Aleks SP 8 Police (Ósemka Police) 2007  
7 Grygorcewicz Jan PP 9 Police 2007  
8 Żróbek Tymoteusz PP 8   
9     

10 Mruklik Marcel PP 10 Police   
11 Głębocki Dominik  2011  
12 Sławnikowski Tomasz Lusówko 2009  
13 Bieganowski Piotr    

 

550 m dziewczęta (rocznik 2004 / 2005) 
 

1 Ludwig Nikola SP 8 Police (Ósemka Police) 2004  
2 Konczewska Amelia SP 8 Police (Ósemka Police) 2004  
3 Łużyńska Weronika SP 8 Police (Ósemka Police) 2005  
4 Zakrzewska Karolina SP 7 Police 2004  
5 Jatczak Natalia SP 3 Police (Ósemka Police) 2005  
6 Tarocińska Majka SP 2 Police 2006  
7 Nowicka Wiktoria MSS Szczecin 2005  
8 Źróbek Sandra SP 8 Police 2004  

 

550 m chłopcy (rocznik 2004 / 2005) 
 

1 Zdrzałka Maciej SP 3 Police 2004  
2 Urtnowski Kacper SP 3 Police (Ósemka Police) 2004  
3 Żelaskowski Dawid SP 8 Police 2005  
4 Lasota Olivier SP 2 Police 2005  
5 Jankowski Sebastian SP 2 Police 2004  
6 Saniewski Michał Szczecin 2005  

  

800 m dziewczęta (rocznik 2002 / 2003) 
 

1 Czajkowska Weronika SP 8 Police (Ósemka Police) 2002  
2 Prabucka Weronika Filia SP 8 Police (Ósemka Police) 2003  
3 Malicka Paulina SP 2 Police (Ósemka Police) 2002  
4 Kucharska Bogumiła Filia SP 8 Police (Ósemka Police) 2003  
5 Wieczorek Agnieszka SP 2 Police 2002  
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6 Michalska Weronika  2003  
 

800 m chłopcy (rocznik 2002 / 2003) 
 

1 Grzesik Adam SP 2 Police 2002  
2 Słonina Kamil SP 8 Police (Ósemka Police) 2002  
3 Max Linkogel Hamburg (Niemcy) 2002  
4 Bugalski Damian SP 8 Police 2002  
5 Staniszewski Oskar SP Trzebież 2003  
6 Brandt Patryk  2002  
7 Głębocki Alan Filia SP 8 Police (Ósemka Police) 2003  
8 Misiak Kacper SP 56 Szczecin 2003  
9 Wyrwa Dawid SP 8 Police 2002  

10 Zawadzki Wiktor SP 2 Police 2003  
11 Hemmerling Dominik SP 8 Police 2003  

 

1000 m dziewczęta (rocznik 2000 / 2001) 
 

1 Łużyńska Patrycja SP 1 Police (Ósemka Police) 2000  
2 Murawska Nikola SP 10 Szczecin (Kusy Szczecin) 2000  
3 Słowińska Joanna SP 8 Police 2000  
4 Zdanowicz Aleksandra SP 8 Police (Ósemka Police) 2000  
5 Wesołowska Marta SP Pilchowo 2001  
6 Stocka Izabela SP 8 Police (Ósemka Police) 2001  
7 Lewandowska Klaudia SP 8 Police (Ósemka Police) 2001  
8 Przybysz Katarzyna SP 8 Police (Óśemka Police) 2001  
9 Kucharska Julia SP 8 Police (Ósemka Police) 2001  

10 Śliż Julia SP 8 Police 2000  
 

1000 m chłopcy (rocznik 2000 / 2001) 
 

1 Olender Rafał SP Pilchowo (Ósemka Police) 2000  
2 Zawadzki Konrad SP 2 Police 2000  
3 Dymitrowski Jakub SP 2 Police 2001  
4 Bednarek Jakub SP 8 Police 2001  
5 Czyrek Konrad  2000  
6 Bieganowski Tomasz SP 8 Police 2000  

 

1000 m dziewczęta (rocznik 1997 / 1999) 
 

1 Kraśnicka Dorota G 3 Police (Ósemka Police) 1999  
2 Błachowicz Andżelika G 6 Police (Ósemka Police) 1998  
3 Warkusz Olimpia G 12 Szczecin (Kusy Szczecin) 1997  
4 Korobejko Laura G 2 Police (Ósemka Police) 1999  
5 Bereś Dominika G 3 Police (Wodnik Police) 1999  
6 Zamkiewicz Joanna G 3 Police (Wodnik Police) 1999  
7 Bartosik Kamila G 12 Szczecin (Kusy Szczecin) 1998  
8 Zyblewska Nikola G 3 Police (Wodnik Police) 1999  
9 Serwach Natalia G 2 Police (Ósemka Police) 1998  

10 Gręda Klaudia G 2 Police (Ósemka Police) 1998  
11 Stocka Żaneta G 2 Police (Ósemka Police) 1999  

 

1000 m chłopcy (rocznik 1997 / 1999) 
 

1 Budzyński Dariusz G 2 Police (Ósemka Police) 1998  
2 Machina Radosław G 1 Police 1998  
3 Murawski Jakub G 16 Szczecin (Kusy Szczecin) 1999  
4 Staniszewski Łukasz G Trzebież (Ósemka Police) 1999  
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5 Siwak Patryk G 2 Police 1997  
6 Sobótko Patryk MOW Trzebież 1998  
7 Haraburda Szymon G 1 Police (Ósemka Police) 1997  
8 Przybysz Adrian G 14 Szczecin (Ósemka Police) 1997  
9 Stocki Przemysław G 2 Police (Ósemka Police) 1997  

10 Mroczek Tomasz G Police 1997  
11 Szustakiewicz Jakub G 1 Police 1999  
12 Pielak Szymon MOW Trzebież 1997  
13 Luberda Jakub G 1 Police 1997  
14 Goc Adrian G 3 Police 1999  
15 Kowalczyk Mariusz G 3 Police 1999  
16 Jagiełko Kamil G 1 Police 1999  
17 Zawalski Piotr G 1 Police 1999  
18 Nosek Przemysław G 1 Police 1999  
19 Wolski Stanisław G 1 Police 1999  
20 Woźniak Krystian G 1 Police 1999  
21 Haciuk Krzysztof G 3 Police 1999  

 

1000 m dziewczęta (rocznik 1994 / 1996) 
 

1 Cyrankowska Ewelina Ósemka Police 1996  
2 Waryszak Kinga Ósemka Police 1996  
3 Grzanka Anna Ósemka Police 1994  
4 Słowińska Elżbieta Police 1995  

 

2000 m chłopcy (rocznik 1994 / 1996) 
 

1 Frydrykiewicz Oskar MKL Szczecin 1994  
2 Olejnik Łukasz MKL Szczecin 1996  
3 Gajewski Dawid MOW Trzebież 1995  
4 Klimkowski Szymon Ósemka Police 1994  
5 Trzciński Jakub MOW Trzebież 1994  
6 Bańkowski Mateusz ZS Police 1994  
7 Fijałkowski Krzysztof MOW Trzebież 1995  
8 Majewski Dawid MOW Trzebież 1994  
9 Maślach Kacper KLO Szczecin (Ósemka Police) 1996  

10 Okrój Paweł MOW Trzebież 1996  
11 Koliński Bartłomiej MOW Trzebież 1995  

 
 

Udział wzięło: 116 zawodników (48 dziewcząt, 68 chłopców) 
 
 

BIEG SZTAFETOWY 
5 x 550 m (3 mężczyźni + 2 kobiety) 

 

1 UKL Ósemka Police I  
Ewelina Cyrankowska, Dorota Kraśnicka, Wojciech Więcek, Kamil 
Staszewski, Jakub Kamiński 

2 MKL Szczecin  
Oliwia Warkusz, Kamila Bartosik, Łukasz Olejnik, Oskar Frydrykie-
wicz, Kamil Stojek 

3 UKL Ósemka Police II   

4 UKL Ósemka Police III   

5 UKL Ósemka Police IV   

 
 

BIEG RODZINNY 
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550 m 
 

1 Murawscy    
2 Waryszak    
3 Łużyńscy    
4 Maślach    
5 Czajkowscy    
6 Stoccy    
7 Kucharscy    
8 Kamińscy    

 
 
 
 



 

 

XXXIV Ogólnopolski Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 06.10.2012 rok 
15 

Organizatorzy XXXIV Ogólnopolskiego Biegu Ulicznego "Ćwierćmaraton" Policki - Uczniowski Klub Lekkoatletyczny 

„Ósemka” Police - serdecznie dziękują za pomoc w organizacji zawodów niżej wymienionym: 

− współorganizatorzy: 

Rada Osiedla nr 7 w Policach 

− sponsorzy: 

Urząd Miejski w Policach, Starostwo Powiatowe w Policach, Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w 

Policach, BISSA Sp. z o.o., Sklepy Sportowe Wojciech Dudek, Staropolskie Wędliny, Valvo-Tec, Zachodniopo-

morska Rada Olimpijska, Natur – Med s.c., Salon Fryzjerski „Cleopatra”. PPH „Farmer” Tadeusz Rzeźnik, Kwia-

ciarnia Lawenda, Kwiaciarnia Fantazja, Cafe Venezia s.c., PHU TransGum, Firma Handlowa Maja, Handel Arty-

kulami Przemysłowymi Marcin Piotr Lewandowski, Skup i Sprzedaż Artykułów Przemysławych Tomasz 

Głaszcz, Sklep Bemax, Delikatesy Oskar, Sklep RTV i AGD Satelit, Firma Tom – Mix Meble na Wymiar, Księgar-

nia Orszula, Hotel Dobosz, Sklep Gold – Time, Z.P.H. Gamm s.c., Staromiejsce Studio Fotograficzne PHU-Anro, 

Bar Kebab, Handel Artykułami Przemysłowymi Dorota Orzechowska, Staromiejska Piekarnia – Cukiernia, Baljo 

wykonanie pucharów, medali - PHU Contra - Julia Wielowska 

posiłki regeneracyjne - Ufniarz Majka, „Pod Masztami" w Szczecinie 

słodki posiłek - Katarzyna Łużyńska, Renata Mazurkiewicz, Monika Sałdan, Adam Marczak, Ewa Zadala 

nagłośnienie - Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Policach 

płoty - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach 

zabezpieczenie trasy - Komenda Powiatowa Policji w Policach, Straż Miejska, Polskie Agencje Ochrony  

zabezpieczenie medyczne - Społeczne Stowarzyszenie Ratownicze 

pomoc w organizacji - Trans-Net Sp. z o.o., Europa 2006 Sp. z o.o., Rada Osiedla nr 7 w Policach 

− patroni medialni:  

Kurier Szczeciński, TVP 3 Szczecin, Polskie Radio Szczecin SA, TV Kab Police 

− oraz: 

spiker zawodów - Janusz Chmielewski, Ryszard Kamiński 

obsługa komputera - Joanna Walkiewicz 

sędziowie i obsługa zawodów - Bogdan Zborowski (sędzia główny biegów), Bożena Czerniec, Kazimiera Na-

wrocka, Małgorzata Kamińska, Ewa Zadala, Andrzej Gocał, Krzysztof Czerniec, Krzysztof Nawrocki, Sławomir 

Waryszak, Dariusz Nowicki, Mieczysław Dzikowski, Izabela Nowicka, Grzegorz Kamiński, Michał Perdek, Bo-

gumiła Waryszak, Marcin Czajkowski, Anna Przybysz, Jadwiga Piszczorowicz, Grzegorz Stocki, Tomasz Różań-

ski, Zbigniew Praźniewski  

pomoc w organizacji – Tomasz Łużyński, Katarzyna Kamińska, Aleksandra Ignaczak, Rafał Czerniec, Kamil Sta-

szewski, Kacper Maślach, Jakub Kamiński, Aleksandra Łada, Klaudia Krekora, Wojciech Więcek, Julia Kurow-

ska, Katarzyna Przybysz, Weronika Czajkowska 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU  

W XXXV OGÓLNOPOLSKIM  

BIEGU ULICZNYM „ĆWIERĆMARATON” POLICKI  

05.10.2013 rok 

 


